Руководителю

органа опеки и попечительства

	от

	(Ф.И.О. полностью)

	зарегистрированного по адресу:

	(адрес)

	почтовый адрес:

	(адрес)

	паспорт:

	(номер, серия, выдан, дата выдачи)

	действующего по доверенности от:

	(Ф.И.О. полностью)

Заявление

о предоставлении разрешения органа опеки и попечительства на отказ от наследства, когда наследником является несовершеннолетний (недееспособный, ограниченно дееспособный) гражданин
Прошу предоставить разрешение на отказ от имени ___________________________
(Ф.И.О. полностью, дата рождения)

от принятия наследства в виде следующего имущества ______________________________
(вид имущества и его описание)

_____________________________________________________________________________________________
в связи с тем, что _____________________________________________________________
(указывается причина)
Имущественные права ____________________________ ущемлены не будут.

(Ф.И.О. полностью, дата рождения)

	20

	года

	(подпись)

Приложение:

	1.

	2.

	3.

	4.

Подтверждаю достоверность представленной информации. Я предупрежден(а) об ответственности за представление ложных или неполных сведений.

	20

	года

	(подпись)